tablet จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               azilsartan medoxomil ๔๐ mg tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๔๘๔๗๑๗) จำนวน ๖๐๐

กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๒๙๓,๓๙๔.๐๐ บาท (สองแสนเก้าหมื่นสามพันสามร้อยเก้าสิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

รองผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี รักษา